Por unanimidade os conselheiros presentes com a abstenção da presidente da
AMA aprovam a alteração do plano de trabalho, tendo em vista que não sofrerá alteração de
valores  e  nem do  objeto,  será  repassado  o  valor  integral,   no  montante  de  R$  223.371,96
(duzentos e vinte e três mil, trezentos e setenta e um reais e noventa e seis centavos), em parcela

única  com prestação de  contas  mensal.  Tal  previsão  de  alteração  do plano de  trabalho  está
previsto  no  artigo  57  da  lei  13204/2015.  Com relação  a  sobreposição  de  ações  o  tema  foi
explanado pela presidente da AMA não restando dúvidas adicionais, pois um projeto trata de